令和 5年 10月吉日

賛 助 会 員

役       員   様

加 盟 団 体

第２４回四日市市スポーツ協会 親睦ゴルフコンペのご案内

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

公益財団法人四日市市スポーツ協会では、加盟団体会員及び賛助会員の皆様の交流と親睦を図るため、

ゴルフコンペを開催いたします。多数ご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 期  日  令和 5年 12月 1日（金）【１組目 IN・OUTスタートは 8時 35分予定】

２ 集合時間  午前 7時 50分集合

（フロントで受付後、コンペ用受付カウンターにて会費を徴収いたします。）

３ 会  場  菰野倶楽部ジャック・ニクラウスゴルフコース TEL 059-394-5111

４ 会  費   2,000円

  ５ プレー費  10,500円     ・プレー費には、昼食・ワンドリンク、パーティーワンドリンク

が付いています。茶店のドリンクは自己負担でお願いします。

・プレー費は各自でゴルフ場にお支払いください。

（現金・クレジットカード可）

・ゴルフ場会員の方は別料金になります。セルフプレーです。

キャディをご希望の方は、申込書備考欄へご記入ください。

（別途費用がかかります）

６ 競技方法  18ホール・ストロークプレー

          ⇒ ダブルペリア方式で行う。

          ⇒ ローカルルール 6インチ、リプレース可とする。

          ⇒ 同ネットの場合は、グロス上位、年齢の順に順位を確定します。

          ⇒ ニアピン、ドラコンは、OUT、IN組別々に行う。

          ⇒ 70歳以上はゴールドティから可。

７ 参加方法  団体戦は行わないため、1名からエントリー可能です。

※同組で回られたい等は、申込書備考欄へご記入ください。

（但し 希望にそぐわない場合はご了承ください。）

８ 表  彰  個人賞 1位～3位、飛賞、ブービー賞、ニアピン賞、ドラコン賞

（参加数により変更する場合がございます）

９ 申込締切  令和 5年 11月６日（月）必着

１０ 申 込 先  公益財団法人四日市市スポーツ協会事務局

〒510-0886 四日市市日永東 1丁目 3番 21号

         TEL 059-345-4111 FAX 059-346-7767

E-mail taikyou.031@y-sports.jp

１１ そ の 他  申込用紙は、本協会 HP「協会のご紹介＞ダウンロード」より入手いただけます。

キャンセル料は、ゴルフ場の規定通り適用されます。

mailto:taikyou.031@y-sports.jp